
6 7

URBANO MOLVENO - LINEA A

N. FERMATA MATTINA POMERIGGIO

 1A  Via Lungolago / Campeggio  09.45  10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45  15.45  16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

2A  Via Lungolago / Piscina 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46

3A  Via Lungolago / Parc.gio Lido  09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47

4A  Via Nazionale / Vigili Del Fuoco  09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

5A  Via Dolomiti / Hotel Olimpya  09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

6A  Via Dolomiti, 1  09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

7A  Via Dolomiti, 2  09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

8A  Via Dolomiti / Loc. Tof  09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

9A  Via Dolomiti / Hotel Olimpya  09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

10A  Via Garibaldi / Funivie  09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58

11A  Centro Storico / P.za S. Carlo  09.59 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00

12A  Via Nazionale/Osteria Al Maso  10.00 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

13A  Via Nazionale / Cimitero  10.00 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

14A  Via Nazionale / Parc.gio Bior  10.02 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03

15A  Via Bettega / Area Sosta  10.03 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

16A  Via Bettega / Hotel Lago Park  10.04 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05

17A  Via Bettega / Hotel Molveno  10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06

18A  Via Bettega / Area Sosta  10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07

19A  Via Nazionale / Parc.gio Bior  10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

20A  Via Nazionale / Cimitero  10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09

21A  Via Lungolago / Parc.gio Lido  10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10

22A  Via Lungolago / Campeggio  10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

TUTTI I GIORNI DAL 21/06 AL 31/08 · DAILY FROM 21/06 TO 31/08

SERVIZIO GRATUITO · FREE

  Fermata abilitata per persone con disabilità · Bus stop accessible to persons with disabilities



8 9

URBANO MOLVENO - LINEA B

N. FERMATA MATTINA POMERIGGIO

 1B  Via Lungolago / Campeggio  09.30  10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30  15.30  16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30

2B  Via Lungolago / Piscina 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31

3B  Via Lungolago / Parc.gio Lido   09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32

4B  Via Nazionale / Vigili Del Fuoco  09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

5B  Via Nazionale / Funivie  09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37

6B  Via Nazionale / Bar Perla  09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39

7B  Zona Artigianale/Loc Genzianella  09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42

8B  Via Belvedere, 2  09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43

9B  Via Belvedere, 1  09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

10B  Via Belvedere / Loc. Laghestel  09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46

11B  Via Belvedere / Fogazzaro  09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47

12B  Via Belvedere / Hotel Aurora  09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48

13B  Via Garibaldi/Funivie  09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

14B  Centro Storico/Piazza S. Carlo  09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

15B  Via Nazionale/Osteria Al Maso  09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

16B  Via Lungolago/Parc.gio Lido  09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

17B Via Lungolago / Campeggio  09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

TUTTI I GIORNI DAL 21/06 AL 31/08 · DAILY FROM 21/06 TO 31/08

SERVIZIO GRATUITO · FREE

  Fermata abilitata per persone con disabilità · Bus stop accessible to persons with disabilities


